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Yrityksien kansainvälistyminen auttaa
tasapainottamaan aluekehitystä

Maakuntien ja seutujen tulisi pohtia omaa rooliaan pk-
yritysten teknologiavalmiuksien ja kansainvälistymisen
edistämisessä, sanoi ulkomaankauppaministeri Jari Vilèn
tänään 3.2.2002 puhuessaan Suomen Yrittäjien
puheenjohtajien neuvottelupäivillä Helsingissä. Hän muistutti,
että alueellisesta kehityksestä parhaat esimerkit nyky-
Suomessa ovat sieltä, missä yritykset ovat eniten
hyödyntäneet teknologiaa ja hakeneet kansainvälisiä
markkinoita. Ministeri näkee tasapainoisen aluekehityksen
keinoksi yrityksien osaamisen kohottamisen teknologiaa
hyödyntämällä.

Usein yritykset tarvitsevat ulkoisen herätteen ryhtyäkseen
kehitys- ja kansainvälistymistoimenpiteisiin, arvioi Jari Vilén.
Hänen mukaansa paikallisilla ja kansallisilla markkinoilla
toimivista yrityksistä useilla on jo nyt vientikynnyksen
ylittävää osaamista riittävästi, mutta ulkopuolista rohkaisua
tarvitaan juuri kansainvälistymiseen. Hallituksen
yrittäjyyshankkeessa viennin ja kansainvälistymisen
edistämistä selvitti toimikunta puheenjohtajanaan
konsernijohtaja, ministeri Christoffer Taxell. Toimikunta
luovutti mietintönsä lokakuussa, ja nyt toimikunnan
ehdotuksia viennin ja kansainvälistymisen edistämiseen
liittyvien yrityspalvelujen kehittämiseksi toteutetaan.
Toimikunta esitti mm. eri virastojen yhteisiä
asiakasrekistereitä ja asiakasvastuuhenkilöitä sekä yhteisiä
call-center-palvelua, yhteisen vienti-portaalin kehittämistä ja
erillisen vientifoorumin perustamista.



Vain joka kymmenes suomalainen pk-yritys pyrkii aktiivisesti
kasvamaan, kertoi Vilén. Toisaalta yksinyrittäjistä noin joka
viides katsoo olevansa valmis kasvattamaan toimintaansa,
mikäli toimintaympäristön edellytykset paranevat.
Kansakuntien yrittäjyyspotentiaalia 21 eri maassa
kartoittavassa GEM 2000 -tutkimuksessa (Global
Entrepreneurship Monitor) puolestaan todetaan, että
kasvuyritysosaamisen puute on yksi keskeisimmistä uusien
yritysten perustamista ja kasvua hidastavista tekijöistä
maassamme. Vilén muistutti myös, että valtion talouspolitiikan
ennakoitavuus luo yrittäjyydelle edellytyksiä.

Talouskehityksemme on ollut pääsääntöisesti suotuisaa ja
hallituksen päämäärä on turvata talouden vakaus myös
lähivuosina, joten ministeri Vilénin mukaan yrittäjyyden
edellytysten puolesta Suomessa voidaan olla turvallisella
mielellä. Yrittäjyyden edistämiseksi pyrimme varmistamaan,
että Suomi säilyttää hyvän asemansa kansainvälisissä
vertailuissa yritysten kilpailukyvyn näkökulmasta. Keskeistä
toiminnassa on yhteistyö ja konkreettisuus. Jos tässä
tärkeässä työssä onnistutaan, kehittyy Suomeen vahvempi
yrittäjyyskulttuuri, joka sekä synnyttää uusia yrityksiä että
uudistaa jo toimivia yrityksiä kehittämällä niitä
innovatiivisemmiksi ja tuottavammiksi. Yrittäjyyshankkeessa
tehdään lujasti töitä näiden tavoitteiden saavuttamiseksi.
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